
International Race Walk Tour 
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice DATA:13.09.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 9 ERICK BARRONDO M 1991 GU GWATEMALA 00:03:53.00 00:07:47.54 00:11:42.92 00:15:43.63 00:19:47.24 00:23:54.18 00:28:03.37 00:32:04.88 00:36:09.73 00:40:05 *  
2 2 ANDREW KOVENKO M 1973 UA UKRAINA 00:03:52.30 00:07:46.44 00:11:41.98 00:15:42.82 00:19:46.96 00:23:53.57 00:28:03.05 00:32:11.72 00:36:23.78 00:40:34  
3 1 RAFAŁ FEDACZYŃSKI M 1980 PL PL/ AZS AWF KATOWICE 00:03:53.00 00:07:51.29 00:11:55.82 00:16:02.57 00:20:09.38 00:24:20.14 00:28:30.89 00:32:42.91 00:36:52.66 00:40:59 *  
4 15 MARIUS ŽI?KAS M 1985 LV LITWA 00:03:56.94 00:07:57.74 00:11:58.17 00:16:02.80 00:20:08.60 00:24:19.45 00:28:31.56 00:32:44.70 00:37:00.00 00:41:08 *  
5 12 JAKUB JELONEK M 1985 PL KS AZS AWF KRAKÓW 00:04:01.10 00:08:05.49 00:12:17.30 00:16:25.51 00:20:37.10 00:24:45.56 00:28:58.01 00:33:13.03 00:37:31.12 00:41:44 **  
6 8 ANIBAL PAAU M 1987 GU GWATEMALA 00:03:56.92 00:07:58.65 00:12:05.97 00:16:18.37 00:20:32.32 00:24:44.89 00:29:06.47 00:33:27.77 00:37:48.22 00:41:47  
7 7 JOSE MARIA RAYMUNDO M 1993 GU GWATEMALA 00:03:59.80 00:08:00.15 00:12:06.38 00:16:18.24 00:20:32.83 00:24:49.72 00:29:12.17 00:33:35.00 00:37:49.33 00:41:47 **  
8 3 RAFAŁ AUGUSTYN M 1984 PL OTG SOKÓŁ MIELEC 00:03:55.68 00:08:00.98 00:12:11.06 00:16:26.54 00:20:46.22 00:25:04.73 00:29:24.18 00:33:42.24 00:38:01.16 00:42:14 *  
9 18 RAFAŁ SIKORA M 1987 PL AZS AWF KRAKÓW 00:03:55.78 00:07:59.56 00:12:14.23 00:16:33.85 00:20:51.80 00:25:13.08 00:29:39.30 00:34:00.68 00:38:27.28 00:42:46 *  
10 4 ANTON  KUčMíN M 1984 SK SK/ BANSKA BYSTRICA 00:03:52.62 00:07:47.04 00:11:56.07 00:16:27.54 00:20:50.25 00:25:15.55 00:29:38.60 00:34:04.63 00:38:30.56 00:42:53 *  
11 19 PATRIK SPEVáK M 1994 SK SK/ BANSKA BYSTRICA 00:03:57.28 00:08:01.44 00:12:19.58 00:16:42.18 00:21:09.48 00:25:33.77 00:30:08.36 00:34:32.87 00:38:50.72 00:43:06  
12 60 MIRNA ORTIZ K 1987 GT GWATEMALA 00:04:11.18 00:08:24.50 00:12:45.82 00:17:04.21 00:21:25.27 00:25:47.89 00:30:12.58 00:34:32.82 00:38:50.61 00:43:09 **  
13 55 BRIDGET VIRBALYT? K 1985 LV LITWA 00:04:11.75 00:08:24.38 00:12:43.64 00:17:03.96 00:21:25.26 00:25:47.65 00:30:12.15 00:34:32.94 00:38:53.63 00:43:13  
14 5 MILAN RIZEK M 1978 SK SK/  ASK SKALICA  00:04:10.26 00:08:24.97 00:12:46.54 00:17:10.98 00:21:40.12 00:26:06.30 00:30:35.12 00:35:02.40 00:39:32.57 00:43:49  
15 51 AIDIETYT? NERINGA K 1983 LV LITWA 00:04:18.92 00:08:38.73 00:13:00.02 00:17:24.50 00:21:54.24 00:26:25.30 00:30:58.67 00:35:35.06 00:40:11.00 00:44:36 *  
16 59 AGNIESZKA DYGACZ K 1985 PL AZS AWF KATOWICE 00:04:10.80 00:08:29.58 00:12:59.05 00:17:26.70 00:21:58.68 00:26:31.42 00:31:06.86 00:35:41.27 00:40:21.36 00:44:38 *  
17 52 MáRIA  GáLIKOVá K 1980 SK SK/ BANSKA BYSTRICA 00:04:19.97 00:08:44.82 00:13:15.12 00:17:45.72 00:22:19.36 00:26:54.00 00:31:29.11 00:36:06.72 00:40:46.15 00:45:09  
18 62 MARITZA PONCIO K 1994 GT GWATEMALA 00:04:19.03 00:08:38.95 00:13:02.20 00:17:32.93 00:22:08.08 00:26:48.81 00:31:29.39 00:36:08.91 00:40:46.65 00:45:23  
19 53 VASILINA VITOVSHIK K 1990 UA UKRAINA 00:04:19.44 00:08:50.21 00:13:32.34 00:18:10.61 00:22:52.65 00:27:27.62 00:32:07.97 00:36:47.22 00:41:28.34 00:45:57  
20 69 KATARZYNA GOLBA K 1989 PL AZS AWF KATOWICE 00:04:21.37 00:08:49.49 00:13:30.13 00:18:09.38 00:22:49.82 00:27:29.82 00:32:11.01 00:36:57.71 00:41:42.74 00:46:15  
21 6 ŁUKASZ BIELECKI M 1994 PL CKS " BUDOWLANI" 00:04:19.67 00:08:53.93 00:13:29.83 00:18:08.35 00:22:53.51 00:27:40.91 00:32:28.85 00:37:17.72 00:42:05.97 00:46:38 *  
22 14 KAMIL KOMAROWSKI M 1995 PL MKS JUVENIA  BIAŁYSTOK  00:04:30.72 00:09:09.99 00:13:56.91 00:18:49.33 00:23:39.95 00:28:28.88 00:33:20.44 00:38:10.02 00:43:02.15 00:47:50  
23 61 MAYRA HERRERA K 1988 GT GWATEMALA 00:04:11.83 00:08:38.89 00:13:23.42 00:18:17.96 00:23:17.87 00:28:20.52 00:33:20.97 00:38:25.80 00:43:28.12 00:48:26  
24 13 ZDENO MADERA M 1975 PLSK/ AK SPARTAK DUBNICA NAD VáHOM 00:04:54.34 00:09:43.12 00:14:34.94 00:19:24.88 00:24:12.89 00:29:02.60 00:33:52.95 00:38:47.15 00:43:39.17 00:48:32 *  
25 56 JOANNA BEMOWSKA K 1994 PL AZS AWF KATOWICE 00:04:50.66 00:09:39.42 00:14:34.00 00:19:34.00 00:24:36.43 00:29:40.05 00:34:45.98 00:39:49.25 00:44:57.65 00:49:57  
26 57 MONIKA NAWROCKA K 0 PL 00:04:50.83 00:09:44.32 00:14:49.49 00:20:07.82 00:25:30.99 00:30:52.67 00:36:15.76 00:41:39.11 00:47:09.64 00:52:42  
27 63 KAROLINA WIERUS K 1993 PL CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA 00:04:54.49 00:09:58.67 00:15:14.97 00:20:45.23 00:26:18.87 00:31:44.97 00:37:16.91 00:42:48.22 00:48:27.91 00:53:43  
28 16 DAMIAN KLAWIKOWSKI M 1996 PL PL/ RUMSKI KLUB SPORTOWY 00:05:01.57 00:10:09.27 00:15:29.45 DNF  

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 1



International Race Walk Tour 
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice DATA:13.09.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 60 MIRNA ORTIZ K 1987 GT GWATEMALA 00:04:11.18 00:08:24.50 00:12:45.82 00:17:04.21 00:21:25.27 00:25:47.89 00:30:12.58 00:34:32.82 00:38:50.61 00:43:09 **  
2 55 BRIDGET VIRBALYT? K 1985 LV LITWA 00:04:11.75 00:08:24.38 00:12:43.64 00:17:03.96 00:21:25.26 00:25:47.65 00:30:12.15 00:34:32.94 00:38:53.63 00:43:13  
3 51 AIDIETYT? NERINGA K 1983 LV LITWA 00:04:18.92 00:08:38.73 00:13:00.02 00:17:24.50 00:21:54.24 00:26:25.30 00:30:58.67 00:35:35.06 00:40:11.00 00:44:36 *  
4 59 AGNIESZKA DYGACZ K 1985 PL AZS AWF KATOWICE 00:04:10.80 00:08:29.58 00:12:59.05 00:17:26.70 00:21:58.68 00:26:31.42 00:31:06.86 00:35:41.27 00:40:21.36 00:44:38 *  
5 52 MáRIA  GáLIKOVá K 1980 SK SK/ BANSKA BYSTRICA 00:04:19.97 00:08:44.82 00:13:15.12 00:17:45.72 00:22:19.36 00:26:54.00 00:31:29.11 00:36:06.72 00:40:46.15 00:45:09  
6 62 MARITZA PONCIO K 1994 GT GWATEMALA 00:04:19.03 00:08:38.95 00:13:02.20 00:17:32.93 00:22:08.08 00:26:48.81 00:31:29.39 00:36:08.91 00:40:46.65 00:45:23  
7 53 VASILINA VITOVSHIK K 1990 UA UKRAINA 00:04:19.44 00:08:50.21 00:13:32.34 00:18:10.61 00:22:52.65 00:27:27.62 00:32:07.97 00:36:47.22 00:41:28.34 00:45:57  
8 69 KATARZYNA GOLBA K 1989 PL AZS AWF KATOWICE 00:04:21.37 00:08:49.49 00:13:30.13 00:18:09.38 00:22:49.82 00:27:29.82 00:32:11.01 00:36:57.71 00:41:42.74 00:46:15  
9 61 MAYRA HERRERA K 1988 GT GWATEMALA 00:04:11.83 00:08:38.89 00:13:23.42 00:18:17.96 00:23:17.87 00:28:20.52 00:33:20.97 00:38:25.80 00:43:28.12 00:48:26  
10 56 JOANNA BEMOWSKA K 1994 PL AZS AWF KATOWICE 00:04:50.66 00:09:39.42 00:14:34.00 00:19:34.00 00:24:36.43 00:29:40.05 00:34:45.98 00:39:49.25 00:44:57.65 00:49:57  
11 57 MONIKA NAWROCKA K 0 PL 00:04:50.83 00:09:44.32 00:14:49.49 00:20:07.82 00:25:30.99 00:30:52.67 00:36:15.76 00:41:39.11 00:47:09.64 00:52:42  
12 63 KAROLINA WIERUS K 1993 PL CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA 00:04:54.49 00:09:58.67 00:15:14.97 00:20:45.23 00:26:18.87 00:31:44.97 00:37:16.91 00:42:48.22 00:48:27.91 00:53:43  

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 2



International Race Walk Tour 
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice DATA:13.09.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 9 ERICK BARRONDO M 1991 GU GWATEMALA 00:03:53.00 00:07:47.54 00:11:42.92 00:15:43.63 00:19:47.24 00:23:54.18 00:28:03.37 00:32:04.88 00:36:09.73 00:40:05 *  
2 2 ANDREW KOVENKO M 1973 UA UKRAINA 00:03:52.30 00:07:46.44 00:11:41.98 00:15:42.82 00:19:46.96 00:23:53.57 00:28:03.05 00:32:11.72 00:36:23.78 00:40:34  
3 1 RAFAŁ FEDACZYŃSKI M 1980 PL PL/ AZS AWF KATOWICE 00:03:53.00 00:07:51.29 00:11:55.82 00:16:02.57 00:20:09.38 00:24:20.14 00:28:30.89 00:32:42.91 00:36:52.66 00:40:59 *  
4 15 MARIUS ŽI?KAS M 1985 LV LITWA 00:03:56.94 00:07:57.74 00:11:58.17 00:16:02.80 00:20:08.60 00:24:19.45 00:28:31.56 00:32:44.70 00:37:00.00 00:41:08 *  
5 12 JAKUB JELONEK M 1985 PL KS AZS AWF KRAKÓW 00:04:01.10 00:08:05.49 00:12:17.30 00:16:25.51 00:20:37.10 00:24:45.56 00:28:58.01 00:33:13.03 00:37:31.12 00:41:44 **  
6 8 ANIBAL PAAU M 1987 GU GWATEMALA 00:03:56.92 00:07:58.65 00:12:05.97 00:16:18.37 00:20:32.32 00:24:44.89 00:29:06.47 00:33:27.77 00:37:48.22 00:41:47  
7 7 JOSE MARIA RAYMUNDO M 1993 GU GWATEMALA 00:03:59.80 00:08:00.15 00:12:06.38 00:16:18.24 00:20:32.83 00:24:49.72 00:29:12.17 00:33:35.00 00:37:49.33 00:41:47 **  
8 3 RAFAŁ AUGUSTYN M 1984 PL OTG SOKÓŁ MIELEC 00:03:55.68 00:08:00.98 00:12:11.06 00:16:26.54 00:20:46.22 00:25:04.73 00:29:24.18 00:33:42.24 00:38:01.16 00:42:14 *  
9 18 RAFAŁ SIKORA M 1987 PL AZS AWF KRAKÓW 00:03:55.78 00:07:59.56 00:12:14.23 00:16:33.85 00:20:51.80 00:25:13.08 00:29:39.30 00:34:00.68 00:38:27.28 00:42:46 *  
10 4 ANTON  KUčMíN M 1984 SK SK/ BANSKA BYSTRICA 00:03:52.62 00:07:47.04 00:11:56.07 00:16:27.54 00:20:50.25 00:25:15.55 00:29:38.60 00:34:04.63 00:38:30.56 00:42:53 *  
11 19 PATRIK SPEVáK M 1994 SK SK/ BANSKA BYSTRICA 00:03:57.28 00:08:01.44 00:12:19.58 00:16:42.18 00:21:09.48 00:25:33.77 00:30:08.36 00:34:32.87 00:38:50.72 00:43:06  
12 5 MILAN RIZEK M 1978 SK SK/  ASK SKALICA  00:04:10.26 00:08:24.97 00:12:46.54 00:17:10.98 00:21:40.12 00:26:06.30 00:30:35.12 00:35:02.40 00:39:32.57 00:43:49  
13 6 ŁUKASZ BIELECKI M 1994 PL CKS " BUDOWLANI" 00:04:19.67 00:08:53.93 00:13:29.83 00:18:08.35 00:22:53.51 00:27:40.91 00:32:28.85 00:37:17.72 00:42:05.97 00:46:38 *  
14 14 KAMIL KOMAROWSKI M 1995 PL MKS JUVENIA  BIAŁYSTOK  00:04:30.72 00:09:09.99 00:13:56.91 00:18:49.33 00:23:39.95 00:28:28.88 00:33:20.44 00:38:10.02 00:43:02.15 00:47:50  
15 13 ZDENO MADERA M 1975 PLSK/ AK SPARTAK DUBNICA NAD VáHOM 00:04:54.34 00:09:43.12 00:14:34.94 00:19:24.88 00:24:12.89 00:29:02.60 00:33:52.95 00:38:47.15 00:43:39.17 00:48:32 *  
16 16 DAMIAN KLAWIKOWSKI M 1996 PL PL/ RUMSKI KLUB SPORTOWY 00:05:01.57 00:10:09.27 00:15:29.45 DNF  

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 3


